
Golfclub Ravensburg e.V.

Ausgedruckt am: 13.09.2023 um 09:25 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 7762

Einzel Stableford

Datum: 12.09.2023

Siegerliste - Finale Bodensee Senior Tour 2023
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Wolf, Doris Golfclub Montfort Rankwei72/73,8/125 7,5 21 30 --- ---

2 Haas, Marlies Gams-Werdenberg 72/73,8/125 14,0 18 34 --- ---

3 Schmid, Gabriele GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 18,4 18 33 --- ---

4 Burtscher, Ingrid Bodensee-Weissensberg 72/73,8/125 18,1 18 37 --- ---

5 Grob, Ursi Gams-Werdenberg 72/73,8/125 18,3 17 36 --- ---

6 Böhler, Jadranka Ravensburg, GC 72/73,8/125 16,2 13 30 --- ---

7 Loretz, Dagmar Golfclub Montfort Rankwei 72/73,8/125 11,0 12 23 --- ---

8 Kiefer-Jehle, Isolde Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 24,3 11 33 --- ---

9 Ramic, Monika Gams-Werdenberg 72/73,8/125 13,9 8 19 --- ---

10 Waibel, Claudia Bodensee-Weissensberg 72/73,8/125 31,0 7 28 --- ---

11 Tuchmann, Phyllis Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 26,8 7 29 --- ---

12 Hirn, Marianne Appenzell 72/73,8/125 26,0 6 31 --- ---

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Vastagh, Imre Lindau, GC 72/72,1/130 8,0 27 36 --- ---

2 Tuchmann, Ralf Owingen-Überlingen, GC72/72,1/130 6,9 27 35 --- ---

3 Dahler, Jürgen Oberschwaben, GC 72/72,1/130 13,8 26 41 --- ---

4 Kopf, Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,6 26 33 --- ---

5 Jäger, Dipl.-Ing. Anton Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 6,7 25 33 --- ---

6 Fürst, Josef Oberschwaben, GC 72/72,1/130 10,0 25 35 --- ---

7 Meyer, Karl Heinz Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,7 25 33 --- ---

8 Halmdienst, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 12,8 24 39 --- ---

9 Wessner, Werner Gams-Werdenberg 72/72,1/130 6,0 23 28 --- ---

10 Loderer, Eugen Oberschwaben, GC 72/72,1/130 8,4 22 32 --- ---

11 Muster, ING. Rupert Oberschwaben, GC 72/72,1/130 10,8 22 34 --- ---

12 Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 8,1 21 29 --- ---

13 Bösch, Harald Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 15,5 21 37 --- ---

14 Dieckmann, Bernd Oberschwaben, GC 72/72,1/130 12,2 21 34 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

15 Bärlehner, Michael Lindau, GC 72/72,1/130 9,7 21 31 --- ---

16 Humbel, Roman Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 16,7 21 38 --- ---

17 Rüscher, ING. Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 9,3 21 30 --- ---

18 Böhler, Edgar Ravensburg, GC 72/72,1/130 9,7 19 29 --- ---

19 Obergfell, Hansjörg Ravensburg, GC 72/72,1/130 15,9 18 32 --- ---

20 Tyro, Andreas Golfclub Montafon 72/72,1/130 15,2 18 34 --- ---

21 Rechsteiner, Oskar Appenzell 72/72,1/130 10,5 18 28 --- ---

22 Zünd, Roland Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 8,3 18 27 --- ---

23 Schmid, Dieter Ravensburg, GC 72/72,1/130 16,0 17 34 --- ---

24 Ganahl, Ferdinand Golfclub Montafon 72/72,1/130 15,1 17 34 --- ---

25 Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 18,9 16 32 --- ---

26 Buergi, Iwan Gams-Werdenberg 72/72,1/130 8,9 16 25 --- ---

27 Drissner, Werner Lindau, GC 72/72,1/130 7,6 16 24 --- ---

28 Schiess, Ronald Appenzell 72/72,1/130 16,9 15 33 --- ---

29 Gschliesser, Karl Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 10,4 15 24 --- ---

30 Maier, Werner Golfclub Montafon 72/72,1/130 12,3 15 27 --- ---

31 Vonbank, Othmar GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 10,1 15 26 --- ---

32 Fiel, Hanno Golfclub Montafon 72/72,1/130 9,3 15 25 --- ---

33 Gutzwiller, Christian Heimatclub unbekannt 72/72,1/130 16,8 15 33 --- ---

34 Fenzl, Werner Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 21,5 15 37 --- ---

35 Marxer, Marcus Gams-Werdenberg 72/72,1/130 12,8 15 28 --- ---

36 Gören, Murat Ravensburg, GC 72/72,1/130 16,3 14 28 --- ---

37 Loher, Bruno Appenzell 72/72,1/130 14,8 14 29 --- ---

38 Ganahl, Manfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 10,5 14 25 --- ---

39 Sturzenegger, Bruno Appenzell 72/72,1/130 15,3 14 26 --- ---

40 Schwab, Franz Lindau, GC 72/72,1/130 14,6 13 25 --- ---

41 Reuter, Werner Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 13,2 13 26 --- ---

42 Rose, Roland Ravensburg, GC 72/72,1/130 17,9 13 33 --- ---

43 Diem, Dr. Ulrich Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 21,1 13 32 --- ---

44 Wolfinger, Rainer Gams-Werdenberg 72/72,1/130 17,2 13 27 --- ---

45 Kathrein, Gustav Lindau, GC 72/72,1/130 14,2 13 25 --- ---

46 Fink, Hubert Golfclub Montafon 72/72,1/130 10,2 13 19 --- ---

47 Schöllhorn, Edwin Oberschwaben, GC 72/72,1/130 14,0 12 24 --- ---

48 Felix, Peter Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 16,6 12 27 --- ---

49 Stoffels, Georg Appenzell 72/72,1/130 17,5 11 26 --- ---

50 Hoffmann, Johann Ravensburg, GC 72/72,1/130 17,2 11 29 --- ---

51 Thalmann, Hanspeter Appenzell 72/72,1/130 18,8 10 26 --- ---

52 Haberer, Reinhardt Ravensburg, GC 72/72,1/130 26,6 9 29 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

53 Singvogel, Manfred Ravensburg, GC 72/72,1/130 19,2 9 27 --- ---

54 Gobber, Ludwig Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,1 8 22 --- ---

55 Jöchl, Konrad Golfclub Montafon 72/72,1/130 24,7 8 28 --- ---

56 Albrecht, Matthias Waldkirch 72/72,1/130 29,8 7 32 --- ---

57 Sprinz, Thomas Ravensburg, GC 72/72,1/130 20,0 6 24 --- ---

58 Mörtel, Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 22,3 5 24 --- ---

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 12,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Vastagh, Imre Lindau, GC 72/72,1/130 8,0 27 36 --- ---

2 Tuchmann, Ralf Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 6,9 27 35 --- ---

3 Fürst, Josef Oberschwaben, GC 72/72,1/130 10,0 25 35 --- ---

4 Muster, ING. Rupert Oberschwaben, GC 72/72,1/130 10,8 22 34 --- ---

5 Jäger, Dipl.-Ing. Anton Golfclub Montfort Rankwei72/72,1/130 6,7 25 33 --- ---

6 Kopf, Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,6 26 33 --- ---

7 Meyer, Karl Heinz Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,7 25 33 --- ---

8 Loderer, Eugen Oberschwaben, GC 72/72,1/130 8,4 22 32 --- ---

9 Bärlehner, Michael Lindau, GC 72/72,1/130 9,7 21 31 --- ---

10 Wolf, Doris Golfclub Montfort Rankwei 72/73,8/125 7,5 21 30 --- ---

11 Rüscher, ING. Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 9,3 21 30 --- ---

12 Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 8,1 21 29 --- ---

13 Böhler, Edgar Ravensburg, GC 72/72,1/130 9,7 19 29 --- ---

14 Wessner, Werner Gams-Werdenberg 72/72,1/130 6,0 23 28 --- ---

15 Rechsteiner, Oskar Appenzell 72/72,1/130 10,5 18 28 --- ---

16 Zünd, Roland Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 8,3 18 27 --- ---

17 Vonbank, Othmar GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 10,1 15 26 --- ---

18 Buergi, Iwan Gams-Werdenberg 72/72,1/130 8,9 16 25 --- ---

19 Fiel, Hanno Golfclub Montafon 72/72,1/130 9,3 15 25 --- ---

20 Ganahl, Manfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 10,5 14 25 --- ---

21 Gschliesser, Karl Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 10,4 15 24 --- ---

22 Drissner, Werner Lindau, GC 72/72,1/130 7,6 16 24 --- ---

23 Loretz, Dagmar Golfclub Montfort Rankwei 72/73,8/125 11,0 12 23 --- ---

24 Fink, Hubert Golfclub Montafon 72/72,1/130 10,2 13 19 --- ---

Hcp.klasse: Klasse B (12,2 .. 17,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Dahler, Jürgen Oberschwaben, GC 72/72,1/130 13,8 26 41 --- ---

2 Halmdienst, Wolfgang Bodensee-Weissensberg72/72,1/130 12,8 24 39 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (12,2 .. 17,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

3 Humbel, Roman Bodensee-Weissensberg72/72,1/130 16,7 21 38 --- ---

4 Bösch, Harald Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 15,5 21 37 --- ---

5 Schmid, Dieter Ravensburg, GC 72/72,1/130 16,0 17 34 --- ---

6 Haas, Marlies Gams-Werdenberg 72/73,8/125 14,0 18 34 --- ---

7 Tyro, Andreas Golfclub Montafon 72/72,1/130 15,2 18 34 --- ---

8 Dieckmann, Bernd Oberschwaben, GC 72/72,1/130 12,2 21 34 --- ---

9 Ganahl, Ferdinand Golfclub Montafon 72/72,1/130 15,1 17 34 --- ---

10 Schiess, Ronald Appenzell 72/72,1/130 16,9 15 33 --- ---

11 Gutzwiller, Christian Heimatclub unbekannt 72/72,1/130 16,8 15 33 --- ---

12 Obergfell, Hansjörg Ravensburg, GC 72/72,1/130 15,9 18 32 --- ---

13 Böhler, Jadranka Ravensburg, GC 72/73,8/125 16,2 13 30 --- ---

14 Loher, Bruno Appenzell 72/72,1/130 14,8 14 29 --- ---

15 Gören, Murat Ravensburg, GC 72/72,1/130 16,3 14 28 --- ---

16 Marxer, Marcus Gams-Werdenberg 72/72,1/130 12,8 15 28 --- ---

17 Maier, Werner Golfclub Montafon 72/72,1/130 12,3 15 27 --- ---

18 Felix, Peter Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 16,6 12 27 --- ---

19 Reuter, Werner Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 13,2 13 26 --- ---

20 Sturzenegger, Bruno Appenzell 72/72,1/130 15,3 14 26 --- ---

21 Schwab, Franz Lindau, GC 72/72,1/130 14,6 13 25 --- ---

22 Kathrein, Gustav Lindau, GC 72/72,1/130 14,2 13 25 --- ---

23 Schöllhorn, Edwin Oberschwaben, GC 72/72,1/130 14,0 12 24 --- ---

24 Gobber, Ludwig Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,1 8 22 --- ---

25 Ramic, Monika Gams-Werdenberg 72/73,8/125 13,9 8 19 --- ---

Hcp.klasse: Klasse C (17,2 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Fenzl, Werner Bodensee-Weissensberg72/72,1/130 21,5 15 37 --- ---

2 Burtscher, Ingrid Bodensee-Weissensberg72/73,8/125 18,1 18 37 --- ---

3 Grob, Ursi Gams-Werdenberg 72/73,8/125 18,3 17 36 --- ---

4 Kiefer-Jehle, Isolde Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 24,3 11 33 --- ---

5 Rose, Roland Ravensburg, GC 72/72,1/130 17,9 13 33 --- ---

6 Schmid, Gabriele GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 18,4 18 33 --- ---

7 Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 18,9 16 32 --- ---

8 Diem, Dr. Ulrich Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 21,1 13 32 --- ---

9 Albrecht, Matthias Waldkirch 72/72,1/130 29,8 7 32 --- ---

10 Hirn, Marianne Appenzell 72/73,8/125 26,0 6 31 --- ---

11 Haberer, Reinhardt Ravensburg, GC 72/72,1/130 26,6 9 29 --- ---

12 Hoffmann, Johann Ravensburg, GC 72/72,1/130 17,2 11 29 --- ---

13 Tuchmann, Phyllis Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 26,8 7 29 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (17,2 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

14 Waibel, Claudia Bodensee-Weissensberg 72/73,8/125 31,0 7 28 --- ---

15 Jöchl, Konrad Golfclub Montafon 72/72,1/130 24,7 8 28 --- ---

16 Singvogel, Manfred Ravensburg, GC 72/72,1/130 19,2 9 27 --- ---

17 Wolfinger, Rainer Gams-Werdenberg 72/72,1/130 17,2 13 27 --- ---

18 Stoffels, Georg Appenzell 72/72,1/130 17,5 11 26 --- ---

19 Thalmann, Hanspeter Appenzell 72/72,1/130 18,8 10 26 --- ---

20 Mörtel, Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 22,3 5 24 --- ---

21 Sprinz, Thomas Ravensburg, GC 72/72,1/130 20,0 6 24 --- ---

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Schinnenburg, Angelika Oberschwaben, GC 72/73,8/125 10,9 22 33 --- ---

2 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 9,7 21 34 --- ---

3 Buob, Christel Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 10,6 19 31 --- ---

4 Loher, Elisabeth Appenzell 72/73,8/125 15,7 18 36 --- ---

5 Ziegler, Ingrid Ravensburg, GC 72/73,8/125 19,6 16 37 --- ---

6 Burmester, Sibylle Waldkirch 72/73,8/125 15,3 16 34 --- ---

7 Oberle, Dr. Vera Ravensburg, GC 72/73,8/125 16,4 15 35 --- ---

8 Roth, Erika Waldkirch 72/73,8/125 16,7 15 30 --- ---

9 Beutel, Ingrid GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 21,3 14 34 --- ---

10 Diem, Dr. Lisbeth Golf Club Riefensberg-Sul 72/73,8/125 23,4 13 36 --- ---

11 Lorünser, Maria Lindau, GC 72/73,8/125 20,8 12 34 --- ---

12 Schechter, Marlies Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 21,6 10 32 --- ---

13 Raschka, Hannelore Oberschwaben, GC 72/73,8/125 14,4 9 23 --- ---

14 Ruess-Maunz, Daniela Oberschwaben, GC 72/73,8/125 22,5 8 22 --- ---

15 Schmidli, Elsbeth Waldkirch 72/73,8/125 17,6 7 21 --- ---

16 Keel, Herlinde Gams-Werdenberg 72/73,8/125 20,2 6 26 --- ---

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Brühlmann, Paul Waldkirch 72/72,1/130 12,2 23 36 --- ---

2 Waibel, Ewald Bodensee-Weissensberg72/72,1/130 17,6 21 39 --- ---

3 Buner, Roberto Appenzell 72/72,1/130 22,1 20 46 --- ---

4 Braunschweig, Roland Ravensburg, GC 72/72,1/130 13,8 20 33 --- ---

5 Berchtold, Hubert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 15,0 20 36 --- ---

6 Meusburger, Anton Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 15,0 19 35 --- ---

7 Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,3 19 26 --- ---

8 Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,1 18 34 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

9 Alabor, Max Gams-Werdenberg 72/72,1/130 11,0 17 29 --- ---

10 Amann, Fritz Golf Club Brand 72/72,1/130 11,5 17 29 --- ---

11 Ruß, Wolfgang Oberschwaben, GC 72/72,1/130 12,1 17 29 --- ---

12 Sparr, Arthur GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 15,1 16 30 --- ---

13 Böni, Albert Gams-Werdenberg 72/72,1/130 20,1 16 36 --- ---

14 Kick, Werner Lindau, GC 72/72,1/130 13,0 16 29 --- ---

15 Begle, Josef GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 19,6 15 35 --- ---

16 Schallert, Herbert Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 12,7 15 27 --- ---

17 Mattle, Kurt Waldkirch 72/72,1/130 18,6 15 35 --- ---

18 Werth, Günter Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 11,9 15 26 --- ---

19 Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 18,2 14 34 --- ---

20 Wittig, Dr. Ulrich Ravensburg, GC 72/72,1/130 18,9 14 33 --- ---

21 Bischof, Marco Waldkirch 72/72,1/130 19,3 14 34 --- ---

22 Huber, August Waldkirch 72/72,1/130 17,3 13 29 --- ---

23 Roth, Hanspeter Waldkirch 72/72,1/130 16,2 12 29 --- ---

24 Graf, Arnold Gams-Werdenberg 72/72,1/130 19,9 12 28 --- ---

25 Eberle, Guido Appenzell 72/72,1/130 20,5 12 33 --- ---

26 Büchler, Jörg Waldkirch 72/72,1/130 17,1 11 22 --- ---

27 Witkowski, Alfred Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 20,1 10 29 --- ---

28 Schmid, Roland Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 14,0 10 23 --- ---

29 Kresser, Gerhard Lindau, GC 72/72,1/130 19,9 9 26 --- ---

30 Buob, Dr. Rolf Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 15,1 8 20 --- ---

31 Mangold, Elmar Lindau, GC 72/72,1/130 19,8 7 20 --- ---

32 Meuli, Jules Gams-Werdenberg 72/72,1/130 21,3 6 23 --- ---

33 Metzler, Norbert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,3 5 20 --- ---

34 Schechter, Gustav Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 21,2 N.R N.R --- ---

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Ziegler, Ingrid Ravensburg, GC 72/73,8/125 19,6 16 37 --- ---

2 Diem, Dr. Lisbeth Golf Club Riefensberg-Sul72/73,8/125 23,4 13 36 --- ---

3 Loher, Elisabeth Appenzell 72/73,8/125 15,7 18 36 --- ---

4 Oberle, Dr. Vera Ravensburg, GC 72/73,8/125 16,4 15 35 --- ---

5 Beutel, Ingrid GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 21,3 14 34 --- ---

6 Lorünser, Maria Lindau, GC 72/73,8/125 20,8 12 34 --- ---

7 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz 72/73,8/125 9,7 21 34 --- ---

8 Burmester, Sibylle Waldkirch 72/73,8/125 15,3 16 34 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

9 Schinnenburg, Angelika Oberschwaben, GC 72/73,8/125 10,9 22 33 --- ---

10 Schechter, Marlies Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 21,6 10 32 --- ---

11 Buob, Christel Owingen-Überlingen, GC 72/73,8/125 10,6 19 31 --- ---

12 Roth, Erika Waldkirch 72/73,8/125 16,7 15 30 --- ---

13 Keel, Herlinde Gams-Werdenberg 72/73,8/125 20,2 6 26 --- ---

14 Raschka, Hannelore Oberschwaben, GC 72/73,8/125 14,4 9 23 --- ---

15 Ruess-Maunz, Daniela Oberschwaben, GC 72/73,8/125 22,5 8 22 --- ---

16 Schmidli, Elsbeth Waldkirch 72/73,8/125 17,6 7 21 --- ---

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Buner, Roberto Appenzell 72/72,1/130 22,1 20 46 --- ---

2 Waibel, Ewald Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 17,6 21 39 --- ---

3 Brühlmann, Paul Waldkirch 72/72,1/130 12,2 23 36 --- ---

4 Böni, Albert Gams-Werdenberg 72/72,1/130 20,1 16 36 --- ---

5 Berchtold, Hubert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 15,0 20 36 --- ---

6 Begle, Josef GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 19,6 15 35 --- ---

7 Mattle, Kurt Waldkirch 72/72,1/130 18,6 15 35 --- ---

8 Meusburger, Anton Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 15,0 19 35 --- ---

9 Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 18,2 14 34 --- ---

10 Bischof, Marco Waldkirch 72/72,1/130 19,3 14 34 --- ---

11 Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,1 18 34 --- ---

12 Braunschweig, Roland Ravensburg, GC 72/72,1/130 13,8 20 33 --- ---

13 Wittig, Dr. Ulrich Ravensburg, GC 72/72,1/130 18,9 14 33 --- ---

14 Eberle, Guido Appenzell 72/72,1/130 20,5 12 33 --- ---

15 Sparr, Arthur GC Bludenz-Braz 72/72,1/130 15,1 16 30 --- ---

16 Witkowski, Alfred Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 20,1 10 29 --- ---

17 Roth, Hanspeter Waldkirch 72/72,1/130 16,2 12 29 --- ---

18 Huber, August Waldkirch 72/72,1/130 17,3 13 29 --- ---

19 Alabor, Max Gams-Werdenberg 72/72,1/130 11,0 17 29 --- ---

20 Amann, Fritz Golf Club Brand 72/72,1/130 11,5 17 29 --- ---

21 Kick, Werner Lindau, GC 72/72,1/130 13,0 16 29 --- ---

22 Ruß, Wolfgang Oberschwaben, GC 72/72,1/130 12,1 17 29 --- ---

23 Graf, Arnold Gams-Werdenberg 72/72,1/130 19,9 12 28 --- ---

24 Schallert, Herbert Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 12,7 15 27 --- ---

25 Kresser, Gerhard Lindau, GC 72/72,1/130 19,9 9 26 --- ---

26 Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,1/130 7,3 19 26 --- ---

27 Werth, Günter Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 11,9 15 26 --- ---

28 Meuli, Jules Gams-Werdenberg 72/72,1/130 21,3 6 23 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

29 Schmid, Roland Bodensee-Weissensberg 72/72,1/130 14,0 10 23 --- ---

30 Büchler, Jörg Waldkirch 72/72,1/130 17,1 11 22 --- ---

31 Metzler, Norbert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,1/130 16,3 5 20 --- ---

32 Buob, Dr. Rolf Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 15,1 8 20 --- ---

33 Mangold, Elmar Lindau, GC 72/72,1/130 19,8 7 20 --- ---

34 Schechter, Gustav Owingen-Überlingen, GC 72/72,1/130 21,2 N.R N.R --- ---

Spezialpreise
Schinnenburg, Angelika Oberschwaben, GC Nearest to the Pin 4,98 m

Fink, Hubert Golfclub Montafon Nearest to the Pin 2,14 m

Spezialpreise
Wolf, Doris Golfclub Montfort RankweiLongest Drive

Zünd, Roland Golfclub Montfort RankweiLongest Drive
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